UBND TỈNH LONG AN
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-KHTCTH
V/v giới thiệu cung cấp quần áo

phòng dịch Covid-19, khẩu trang y tế,
nước rửa tay của Viện Công nghệ môi

trường và biến đổi khí hậu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Long An, ngày           tháng 4  năm 2020

Kính gửi:
- Các sở, ngành tỉnh;
- UBND thị xã, thành phố, huyện;
- Phòng Kinh tế thị xã, thành phố, huyện;
- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh;
- Hội doanh nhân trẻ;
- Hiệp hội doanh nghiệp  tỉnh Long An;
- Hiệp hội thanh long Long An;
- Hội Phụ nữ;
- Hội Nông dân.

Sở Công Thương nhận được công văn số 28/2020CV ngày 07/4/2020 của Viện
Công nghệ môi trường và Biến đổi khí hậu (trực thuộc Liên hiệp Hội Khoa học và Kỹ thuật
Việt Nam) về việc giới thiệu khẩu trang 4 lớp, khẩu trang Nano bạc, bộ quần áo phòng dịch
Covid 19, dung dịch sát khuẩn Nanoblast, nước rửa tay khô Nanoblast (đính kèm công
văn);

Sở Công Thương thông tin đến các đơn vị biết để liên hệ Viện Công nghệ môi
trường và Biến đổi khí hậu khi cần thiết:

- Bà Trần Thị Huỳnh Mai – số điện thoại 0922.220.666;
- Bà Hoàng Thảo Hương – số điện thoại 0919.768.189.
Email: viencnmtvabdkh@gmail.com.
Địa chỉ: Tầng 21, tòa nhà Capital Tower, 109 Trần Hưng Đạo, phường Cửa Nam,

quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội.
Sở Công Thương tiếp tục thông tin khẩu trang 4 lớp, khẩu trang Nano bạc, bộ quần

áo phòng dịch Covid 19, dung dịch sát khuẩn Nanoblast, nước rửa tay khô Nanoblast để cơ
quan, doanh nghiệp chủ động liên hệ phục vụ công tác phòng chống dịch./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Ban Giám đốc Sở;
- P.QLCN (p/h mail doanh nghiệp hạ tầng);
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT, KHTCTH.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đức

mailto:viencnmtvabdkh@gmail.com

2

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-15T07:46:42+0700
	Long An
	Lê Minh Đức<leminhduc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-15T07:56:43+0700
	Long An
	Sở Công thương<sct@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-15T07:56:49+0700
	Long An
	Sở Công thương<sct@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-15T07:56:54+0700
	Long An
	Sở Công thương<sct@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!